
Zápis z iednání finančního výboru, konaného dne 10.9.2012 na úřadu
měsfvse Zápv

Přítomni: Zdeněk Hrdlička, Petr Kostka a Vladimír Vlček

omluven: Petr Uhlíř

Zap s a|al Zdeíl<a Martinicová

o Zistatek na běžném účtu městyse Zá,py ke dni 7.9.2012 je 6.287.563,42Kč,

o V pokladně drobného vydání ke dni t0.9.2012 9.972,.Kč

C Zá*azky _ na zái<|adě schváleného rozpočtu bude do konce roku investováno do
opravy vodojemu 250 tisíc korun, další povinou platbou jsou neinvestiční náklady za
žáky navštěvující zák|adní školy, jedná se o 57 dětí, rozpočtovaná částka je 400 tisíc,
další platby na provoz úřadu, Mateřské školy, likvidace odpadů, nákup plynu a el.
energie, zajištění údržby obce, dle schváleného rozpočtu jsou ve výši 2.350.000,. Kč

o Pohledávky - v letošním roce se podařilo vybrat místní poplatky z97oÁ schváleného
rozpočtu, příjmy z předškolního zařízení budou nižší v návaznosti na nižší ďbret outi
s trvalým pobytem mimo obec Zápy, daňové příjmy jsou dle schváleného rozpočtu
naplněny, kromě položlry 1112 daň z příjmu ffziclcých osob ze samostatné výdělečné
činnosti (živnostníci) předpoktádané příjmy do konce roku 850 tisíc

o Dluh na pohledávkách, za svoz odpadů v letech 2009.20|1, které činit 57 tisíc korun,
se podařilo snížit o 11 tisíc, 10 dlužnftů bylo předáno k exekučnímu Íízení, dalších 9
je připraveno k podání.

\ I'r1\
k /L''-'//r1

//t t/


